

Årsredovisning för
Syrico Gross AB
556568-8214

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande direktören i Syrico Gross AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma Stockholm 2024-06-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-24


Jean Blatti
Extern verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställade direktören för Syrico Gross AB, 556568-8214, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Syrico Gross AB bedriver grossistverksamhet för konfektyr och liknande varor som säljer inom servicehandel. Verksamheten är koncentrerad till Storstockholmsområdet.

Omsättningen ökat med mer än 30% då bolaget orderingång ökat

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 046 434	2 818 403	16 960 898	14 669 943
Resultat efter finansiella poster	-11 262	-1 174 785	943 794	-499 129
Soliditet, %	18	19	36	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 150 000		-364 804
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-11 262
Vid årets slut	1 150 000		-376 066

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel.	
balanserat resultat	-364 804
årets resultat	-11 262
Totalt	-376 066
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-376 066
Summa	-376 066

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 046 434	2 818 403
Övriga rörelseintäkter		64 000	69 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 110 434	2 888 205
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-453 910	-617 165
Övriga externa kostnader		-2 331 893	-1 991 123
Personalkostnader	2	-861 243	-968 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-4 560
Övriga rörelsekostnader		-480 000	-480 583
Summa rörelsekostnader		-4 143 046	-4 061 914
Rörelseresultat		-32 612	-1 173 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 254	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-904	-1 076
Summa finansiella poster		21 350	-1 076
Resultat efter finansiella poster		-11 262	-1 174 785
Lämnade koncernbidrag			
Resultat före skatt		-11 262	-1 174 785
Skatter			
Årets resultat		-11 262	-1 174 785

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	360 000	856 000
Summa materiella anläggningstillgångar		360 000	856 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	177 790	186 589
Summa finansiella anläggningstillgångar		177 790	186 589
Summa anläggningstillgångar		537 790	1 042 589
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 295 550	1 004 304
Summa varulager		1 295 550	1 004 304
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	7 500
Övriga fordringar		165 916	723 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		488 086	1 253 794
Summa kortfristiga fordringar		654 002	1 984 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 901 370	63 626
Summa kassa och bank		1 901 370	63 626
Summa omsättningstillgångar		3 850 922	3 052 513
SUMMA TILLGÅNGAR		4 388 712	4 095 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 150 000	1 150 000
Summa bundet eget kapital		1 150 000	1 150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-364 804	809 981
Årets resultat		-11 262	-1 174 785
Summa fritt eget kapital		-376 066	-364 804
Summa eget kapital		773 934	785 196
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		485 617	483 617
Leverantörsskulder		18 219	1 182 321
Skulder till koncernföretag		934 626	934 626
Skatteskulder		80 694	85 566
Övriga skulder		1 984 563	162 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 059	461 618
Summa kortfristiga skulder		3 614 778	3 309 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 388 712	4 095 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
-Inventarier, verktyg och installationer	20%

Koncern förhållande

Företaget är helägd dotterbolag till Syrico AB (publ), org nr 556569-5110 med säte i Stockholm.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 877 786	3 341 786
-Nyanskaffningar		16 000
Försäljning	-480 000	-480 000
Vid årets slut	2 397 786	2 877 786
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 021 786	-2 017 226
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 000	-4 560
Vid årets slut	-2 037 786	-2 021 786
Redovisat värde vid årets slut	360 000	856 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>	_____	_____
Vid årets slut		
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>	_____	_____
Vid årets slut		
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>	_____	_____
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut		

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	186 589	209 788
-Omklassificeringar	-8 799	-23 199
Redovisat värde vid årets slut	177 790	186 589

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Företagsinteckning</i>	6700000	6700000
Summa ställda säkerheter	6 700 000	6 700 000
	6 700 000	6 700 000

Underskrifter

2024-06-21



Marlin Matti
Styrelseledamot



Jean Matti
Extern verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-21



Stefan Rosberg
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
